
07.05.2022 Ort: Schießstand der Beeskower Schützengilde 1424 e.V. Friedländer Chaussee 10, 15848 Beeskow - Germany

Landesmeisterschaft Berlin-Brandenburg 2022
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m

3.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Kamm, Torsten 32633 SLG Bundespolizei Berlin 111 110 4 6 4 8 3 221
2 Büttner, Michael 24886 SLG Angermünde 110 106 4 3 11 4 1 216
3 Neupert, Jennifer 62866 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 96 112 5 6 5 4 3 208
4 Clemens, Mirko 33996 SLG Bundespolizei Berlin 99 95 2 3 8 4 4 194
5 Konegen, Thomas 12146 SLG Bundespolizei Berlin 94 100 1 5 4 7 3 194
6 Stolzenburg, Wolfgang 43800 SLG Bundespolizei Berlin 86 101 2 3 6 5 4 187
7 Melzer, Gerd 22709 SLG Bundespolizei Berlin 93 85 1 4 2 4 6 178
8 Käsche, Rene 20751 SLG Bundespolizei Berlin 78 100 4 3 4 5 1 178
9 Heyer, Dietrich 1772 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V 84 74 2 4 3 2 5 158

10 Pethke, Torsten 58937 SLG Bundespolizei Berlin 65 77 2 2 1 4 4 142
11 Giersch, Andreas 3609 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 74 58 2 1 2 1 8 132
12 Kloß-Hoheisel, Olaf 46694 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 57 69 0 2 2 1 4 126
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07.05.2022 Ort: Schießstand der Beeskower Schützengilde 1424 e.V. Friedländer Chaussee 10, 15848 Beeskow - Germany

Landesmeisterschaft Berlin-Brandenburg 2022
Einzelwertung - D.10B .30 M1 Carbine PP 1

3.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Konegen, Thomas 12146 SLG Bundespolizei Berlin 6 9 14 1 0 0 0 284
2 Büttner, Michael 24886 SLG Angermünde 9 3 15 3 0 0 0 279
3 Melzer, Gerd 22709 SLG Bundespolizei Berlin 5 7 14 4 0 0 0 278
4 Stolzenburg, Wolfgang 43800 SLG Bundespolizei Berlin 0 12 14 4 0 0 0 278
5 Kamm, Torsten 32633 SLG Bundespolizei Berlin 5 7 9 5 3 1 0 268
6 Clemens, Mirko 33996 SLG Bundespolizei Berlin 1 10 11 4 1 3 0 266
7 Pethke, Torsten 58937 SLG Bundespolizei Berlin 1 5 13 10 1 0 0 264
8 Neupert, Jennifer 62866 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 2 4 11 8 2 3 0 255
9 Kloß-Hoheisel, Olaf 46694 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 1 5 7 8 4 4 0 239

10 Franz, Manfred 11303 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 0 5 12 8 1 1 0 235
11 Giersch, Andreas 3609 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 0 3 4 15 4 2 0 226
12 Heyer, Dietrich 1772 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V 1 2 9 9 3 0 0 204
13 Mozarski, Jörg 26172 SLG Angermünde 1 5 6 6 2 2 0 188
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07.05.2022 Ort: Schießstand der Beeskower Schützengilde 1424 e.V. Friedländer Chaussee 10, 15848 Beeskow - Germany

Landesmeisterschaft Berlin-Brandenburg 2022
Einzelwertung - D.10C .30 M1 Carbine NPA

3.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kamm, Torsten 32633 SLG Bundespolizei Berlin 0 9 7 8 0 0 97
2 Stolzenburg, Wolfgang 43800 SLG Bundespolizei Berlin 3 4 7 8 2 0 91
3 Büttner, Michael 24886 SLG Angermünde 3 1 8 8 4 0 84
4 Konegen, Thomas 12146 SLG Bundespolizei Berlin 1 1 8 11 3 0 81
5 Pethke, Torsten 58937 SLG Bundespolizei Berlin 5 0 7 6 4 2 79
6 Melzer, Gerd 22709 SLG Bundespolizei Berlin 0 1 8 6 7 0 69
7 Clemens, Mirko 33996 SLG Bundespolizei Berlin 0 2 5 8 7 1 68
8 Neupert, Jennifer 62866 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 1 0 5 6 11 0 65
9 Giersch, Andreas 3609 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 0 0 2 9 11 0 57

10 Franz, Manfred 11303 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 0 0 3 7 11 0 55
11 Kloß-Hoheisel, Olaf 46694 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 0 0 4 6 9 0 52
12 Heyer, Dietrich 1772 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V 0 2 0 8 5 0 44
13 Mozarski, Jörg 26172 SLG Angermünde 0 0 0 0 5 0 10
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